借　用　書
　　　　年　　月　　日
袋井市維持管理課長　様
[bookmark: _GoBack]申請者　自治会名
住　　所
氏　　名
電話番号
下記のとおり借用いたします。
記
１　借用品目

	機　種
	借用数
	摘　要

	蓋上げ機
	マイティ200
	台
	2人用

	コンフターAタイプ
	台
	(ｱﾀｯﾁﾒﾝﾄ規格　　　　　型)1人用

	台
	(ｱﾀｯﾁﾒﾝﾄ規格　　　　　型)1人用

	草刈機
	ハンマーナイフモアー
	台
	手押し式（キャタピラ）

	その他

２　借用目的
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　のため
３　借用期間
自　　　　　　年　　　月　　　日
至　　　　　　年　　　月　　　日

４　メンテナンスチェック（草刈り機使用の場合のみ）
	点検項目
	刈歯
	エンジン
	ブレーキ
	ミッション
	ハンドル

	○,△,×の　　　いずれかを記入

５　その他
※草刈り機は、燃料を満タンにし、簡単な掃除（草や土の除去）を行ってから返却します。